
第 29回熊本市民病院 WEBセミナーのお知らせ 

 

第 29回熊本市民病院 WEBセミナー（Zoom配信）を下記の要領で開催致します。 

大変お忙しい中、また診療でお疲れの所、恐縮に存じますが、何卒ご視聴いただきますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

日時 7 月 16日(水)18:30～19:10（質疑応答を含む） 

演題 「顎が痛い、口が開かない、顎が外れた etc.」 
     ～顎関節症・顎関節疾患について～ 

演者 歯科口腔外科 医長 竹下 尚志 

 

以下の QRコードからお申込みください。 

お申込後、自動返信にて参加用 URLを申込アドレスに送信致し 

ます。 

参加用 URL等のメールが届かない場合は、お手数ですが、下記 

問い合わせ先までご連絡ください。 

                              

https://zoom.us/webinar/register/WN_RbmtFUBKRCSevwLK3kipwg 
 

なお、第 30回熊本市民病院 WEBセミナー（8月 20日開催 代謝内科）については、 

７月末に FAXにてご案内させていただきます。 

 

【お問い合わせ先】 

熊本市民病院患者サポートセンター 

                            担当：前田 

              TEL：096-365-1606 

                            E-mail：byouinkanjasupport@city.kumamoto.lg.jp 

 


